
 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

****** 
                                                Ordinanza n°  218  del 27/09/2016 

 

Il DIRIGENTE f.f.  
 

PREMESSO che con provvedimento dirigenziale n. 126 del 30/06/2016 il Dirigente del 

Settore P.M. ha delegato le funzioni dirigenziali al dipendente Vincenzo Bucca nella sua qualità 

di Funzionario di P.M.;   

VISTA la richiesta del  sig. OMISSIS, assunta in data 25.8.2016 al n. 6276 del prot. 

dell’Ente, nella qualità di titolare dell’ Agenzia  OMISSIS con sede in Castelvetrano via 

denaro n. 20, con la quale chiede l’istituzione di alcuni stalli con sosta a tempo per la durata di 

quindici minuti nella via Denaro nei pressi dei locali dell’Agenzia OMISSIS;               
 VISTO il parere favorevole espresso dal personale appartenete al Comando di Polizia 

Municipale; 

VISTA  l’Ordinanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e successive modifiche ed integrazioni, 

con la quale si è provveduto alla regolamentazione della circolazione urbana; 

VISTO  l’art. 7 del Codice della Strada; 

VISTO  l’art. 107 del T.U.E.L.; 

RICONOSCIUTA  la propria competenza;  
 

ORDINA 

 

ISTITUIRE, n. due stalli  di sosta con limitazione oraria di 15 minuti nella via 

Denaro dal civico 7 al civico 9.   

 
AVVERTENZE 

 

Avverso la  presente Ordinanza  è ammesso ricorso amministrativo entro 60 giorni 

dalla pubblicazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/92 con la procedura dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/92.  

Il Settore Polizia Municipale, i Funzionari, gli Ufficiali e gli Agenti della Forza 

pubblica, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

La presente Ordinanza verrà resa nota alla Cittadinanza mediante  pubblicazione 

all’Albo Pretorio on line;  
 

Dalla Sede del Comando li 27/09/2016  

 

   IL Commissario 

     F.to  ( G.Billeri)  

                                                                                                                    Il Dirigente della P.M. f.f.  

                                                                                                                     F.to    (Dott. V. Bucca)                            

                                                                                                                                              


